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Jadual 2.5.4: Jadual hayat ringkas bagi Lain-lain® mengikut umur, jantina dan strata, Malaysia, 2005
Table 2.5.4: Abridged life table for Others ! by age, sex and strata, Malaysia, 2005

Jumlah / Total

Umur Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlah bilangan  Jangkaan
Age mati di antara  di antara umur x mortaliti  (orangyang orang hidupdi ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n  diantara umur x masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur  dan umur x+n ratio umur tepat x  expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nAx ndx nMx I nlx nSx Tx €x
Lelaki
Male
0.00482 482 0.00484 100,000 99,545 0.99472 ° 7,522,373 75.2
0.00111 110 0.00028 99,518 397,812 0.99860 ° 7,422,828 74.6
0.00152 152 0.00031 99,408 496,661 0.99874 7,025,015 70.7
10 0.00100 99 0.00020 99,256 496,033 0.9989%6 6,528,355 65.8
15 0.00108 107 0.00022 99,157 495,518 0.99916 6,032,321 60.8
20 0.00060 59 0.00012 99,050 495,103 0.99939 5,536,803 55.9
25 0.00062 62 0.00012 98,991 494,800 0.99917 5,041,700 50.9
30 0.00104 103 0.00021 98,929 494,387 0.99829 4,546,900 46.0
35 0.00239 236 0.00048 98,826 493,540 0.99536 4,052,513 41.0
40 0.00690 681 0.00139 98,590 491,248 0.98918 3,558,973 36.1
45 0.01476 1,445 0.00297 97,909 485,935 0.97838 3,067,725 313
50 0.02860 2,758 0.00580 96,465 475,427 0.95930 2,581,790 26.8
55 0.05316 4,982 0.01092 93,706 456,077 0.91324 2,106,363 225
60 0.12224 10,846 0.02604 88,725 416,508 0.87332 1,650,286 18.6
65 0.13174 10,260 0.02821 77,879 363,744 0.85758 1,233,778 15.8
70 0.15472 10,462 0.03354 67,619 311,938 0.82446 870,035 12.9
75 0.20016 11,440 0.04448 57,157 257,182 0.53918 558,096 9.8
80+ 1.00000 45,716 0.15192 45,716 300,915 - 300,915 6.6
Perempuan
Female
0 0.00355 355 0.00356 100,000 99,667 0.99611 ° 7,641,807 76.4
1 0.00078 77 0.00019 99,645 398,388 0.99883 ° 7,542,140 75.7
5 0.00147 146 0.00029 99,568 497,473 0.99881 7,143,752 717
10 0.00091 90 0.00018 99,422 496,883 0.99931 6,646,279 66.8
15 0.00048 48 0.00010 99,332 496,538 0.99959 6,149,396 61.9
20 0.00034 34 0.00007 99,284 496,333 0.99967 5,652,858 56.9
25 0.00032 32 0.00006 99,250 496,169 0.99957 5,156,525 52.0
30 0.00054 54 0.00011 99,218 495,954 0.99904 4,660,356 47.0
35 0.00138 137 0.00028 99,164 495,478 0.99769 4,164,402 42.0
40 0.00324 321 0.00065 99,027 494,335 0.99341 3,668,924 37.0
45 0.00995 983 0.00200 98,707 491,077 0.98322 3,174,589 32.2
50 0.02367 2,313 0.00479 97,724 482,839 0.96395 2,683,512 27.5
55 0.04874 4,650 0.00999 95,411 465,431 0.92943 2,200,673 23.1
60 0.09353 8,489 0.01962 90,761 432,583 0.89495 1,735,242 19.1
65 0.11775 9,688 0.02502 82,272 387,142 0.85575 1,302,659 15.8
70 0.17429 12,650 0.03818 72,585 331,297 0.80927 915,517 12.6
75 0.21065 12,625 0.04709 59,934 268,108 0.54108 ° 584,220 9.7
80+ 1.00000 47,309 0.14966 47,309 316,112 - 316,112 6.7
® Daripada kelahiran hingga ® paripada kumpulan umur 0-4 hingga ° Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0-4 From age group 0—4 to age group 5-9

! Termasuk etnik-etnik lain dan bukan warganegara Malaysia

Include other ethnics and non-Malaysian citizens

89



